
IČO :
Názov :
Sídlo :

56642342  
Centrum voľného času 
Hurbanovo

Čís.faktúry
Dodávateľ

01.07.2025

Číslo. fakt.
dodávateľa

Zaplatené

Kniha došlých faktúr
1-DF 2025 (EUR)

Suma DokladDňa

Došlo dňa
Predmet fakturácie

Fakturovaná
suma [EUR]

Rozdiel

Dobro
pis

Zaúčt.
do

príjmu
Vrátené

dod.Splatné
dňa

Dátum
vystavenia

Potvrd.odd.

Podľa dátumu príchodu od 1.6.2025 do 30.6.2025
Platobné poukazy a faktúry

29.5.2025

44/2025

5016500117

134,02 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 18Refaktúra spotreby elektriny - 
04/2025

134,02

0,00

Nie
Mesto Hurbanovo
Komárňanská 45/91
Hurbanovo

2.6.2025 17.6.2025

12.6.2025

29.5.2025

45/2025

5015500118

6 190,35 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 19Refaktúra zálohy plynu - 01 - 
05/2025

6 190,35

0,00

Nie
Mesto Hurbanovo
Komárňanská 45/91
Hurbanovo

2.6.2025 17.6.2025

12.6.2025

31.5.2025

46/2025

52025

300,00 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 20Záujmový krúžok AJ - 05/2025 300,00

0,00

Nie
Orvosová Žákovičová Zuzana, Ing
Zlatá 4259/12
Hurbanovo

2.6.2025 17.6.2025

14.6.2025

5.6.2025

47/2025

5014500119

81,68 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 29Refaktúra spotreby elektriny - 
doplatok DPH

81,68

0,00

Nie
Mesto Hurbanovo
Komárňanská 45/91
Hurbanovo

6.6.2025 17.6.2025

19.6.2025

9.6.2025

48/2025

25010575

91,71 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 28Nákup hygienických potrieb 91,71

0,00

Nie
ILLE-PAPIER-SERVICE SK, spol. 
Lieskovec 856/133
Dubnica nad Váhom

9.6.2025 17.6.2025

23.6.2025

5.6.2025

49/2025

2025060049

1 500,00 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 30Služby trénerov záujmových krúžkov
- 05/2025

1 500,00

0,00

Nie
Mestský športový klub Hurbanovo
Športová 9
Hurbanovo

5.6.2025 17.6.2025

19.6.2025

7.6.2025

50/2025

1025015

810,00 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 31Vystúpenie Crazy Chichi - Deň detí 810,00

0,00

Nie
SHOWPORTAL GROUP s.r.o.
Starhradská 2
Bratislava-Petržalka

9.6.2025 17.6.2025

21.6.2025

31.5.2025

51/2025

20250012

150,00 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 32Webadmin, grafické služby - 
05/2025

150,00

0,00

Nie
Draconfly s.r.o.
Vék 130
Hurbanovo

9.6.2025 17.6.2025

14.6.2025

8.6.2025

52/2025

20250013

80,00 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 33Fotografovanie - Deň detí 80,00

0,00

Nie
Draconfly s.r.o.
Vék 130
Hurbanovo

9.6.2025 17.6.2025

22.6.2025

11.6.2025

53/2025

1

450,00 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 34Podanie umeleckého výkonu - Deň 
detí

450,00

0,00

Nie
Szvrcsek Anita, Mgr. art.
Veľký Harčáš 98
Komárno

11.6.2025 17.6.2025

25.6.2025
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11.6.2025

54/2025

12025

120,00 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 35Zabezpečenie verejného poriadku - 
Deň detí

120,00

0,00

Nie
Dolán Florián
Novozámocká 36
Hurbanovo

11.6.2025 17.6.2025

25.6.2025

10.6.2025

55/2025

20254989

47,56 11.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 36GDPR - 06/2025 47,56

0,00

Nie
Osobnyudaj.sk, s.r.o.
Mlynské nivy 5
Bratislava-Ružinov

11.6.2025 17.6.2025

24.6.2025

9.6.2025

56/2025

5015500121

106,79 16.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 37Refaktúra spotreby elektriny - 
05/2025

106,79

0,00

Nie
Mesto Hurbanovo
Komárňanská 45/91
Hurbanovo

10.6.2025 17.6.2025

23.6.2025

9.6.2025

57/2025

5014500122

1 238,07 16.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 38Refaktúra zálohy plynu - 06/2025 1 238,07

0,00

Nie
Mesto Hurbanovo
Komárňanská 45/91
Hurbanovo

10.6.2025 17.6.2025

23.6.2025

10.6.2025

58/2025

20250144

51,66 16.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 39Tričká s potlačou - Deň detí 51,66

0,00

Nie
PA3KDESIGN MEDIA s.r.o.
Súdna 1567/21
Hurbanovo

11.6.2025 17.6.2025

24.6.2025

12.6.2025

59/2025

20255006

61,50 16.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 40BOZP, PO a CO - 06/2025 61,50

0,00

Nie
Osobnyudaj.sk, s.r.o.
Mlynské nivy 5
Bratislava-Ružinov

12.6.2025 17.6.2025

26.6.2025

25.6.2025

60/2025

632025

70,00 25.06.2025 5226168618/0900 Č.V. 6 R. 41Členský popllatok Asociácia CVČ 70,00

0,00

Nie
Asociácia CVČ SR
Tajovského 30
Banská Bystrica

25.6.2025 14.7.2025

9.7.2025

11 483,34Celková fakturovaná suma :
Z toho:

Vrátené dodávateľovi: 0,00 Uhradené : 0,00
Suma faktúr zaúčtovaných do príjmu: 0,00 Uhradené : 0,00

Uhradené : 11 483,34

Suma platných faktúr : 11 483,34 Uhradené : 11 483,34

Rozdiel :

Rozdiel :
Rozdiel :

Rozdiel :

0,00

0,00
0,00

0,00
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